ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

О внесении изменений в постановление
департамента имущественных и
земельных отношений администрации
Владимирской области от 20.05.2020
№ 4

2

юридического сопровождения Союза «Торгово-промышленная палата
Владимирской области», члена Комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования, за исключением пунктов 1.1, 1.2 которые вступают в силу
с 01 июля 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Директор П.В.Панфилов